

27.03.2015

POL-2015-3774

Jakelussa mainitut

Lausuntopyyntö LVM/552/03/2015, 12.3.2015

Lausunto ajoneuvojen hyväksynnästä, liikenteessä käytettävien ajoneuvojen liikennekelpoisuuden valvonnasta ja ajoneuvojen käytöstä tiellä annettujen asetusten muuttamisesta

Asetusmuutokset liittyvät jo eduskunnan hyväksymään lakiin ajoneuvojen rekisteröintitoiminnasta ja ajoneuvolain muuttamisesta (HE 252/2015). Tätä lakia koskevaa esitystä käsiteltäessä poliisi esitti huolensa siitä, miten poliisin antamat korjausmääräykset jatkossa kirjataan järjestelmään.

Tärkeää on, että kaikki osapuolet pystyvät merkitsemään korjausmääräykset ajoneuvoliikennerekisteriin. Sen lisäksi merkintä voidaan tehdä viranomaisesta riippuen katsastus- tai rekisteröintitodistukseen.

21 §:ssä katsastamattoman ja epäkuntoisen ajoneuvon käytön estämisestä mainitaan viranomaisen haltuun ottamien rekisteröintitodistusten tai haltuun ottamien rekisterikilpien toimittamisesta omistajan tai haltijan ilmoittamaan katsastuspaikkaan. Jos katsastuspaikka on lähellä haltuunottoa, ei asiassa ole ongelmia. Pitäisikö asetuksessa huomioida se, että kun kilvet toimitetaan postin välityksellä, niin siitä voi nykyisin aiheutua pitkiäkin viiveitä ja tämä haltijan tai omistajan on hyvä huomioida asiapyyntöä tehdessään.

Samana pykälänä kolmannessa momentissa mainitaan, että poliisi-, tulli- ja rajavartiolaitos voi antaa todistuksen, joka oikeuttaa ajoneuvon kuljettamiseen säilytettäväksi tai korjattavaksi lähimpään paikkaan, jossa korjaus voidaan tarkoituksenmukaisesti suorittaa, ja korjauksen jälkeen katsastettavaksi.

Nykyisin katsastukseen voidaan ajaa suoraan aikaa tilaamatta ja kuljettaja voi selittää ajoaan katsastukseen menoksi, vaikka näin ei todellisuudessa olekaan asia. Tämän takia Poliisihallitus ehdottaa "katsastettava" sanan jälkeen lisättäväksi sanat "sille erikseen tilatulle ajalle". Lauseessa olisi myös hyvä selventää, että ajon voi tehdä ilman rekisterikilpiä tai maininta siitä, että ajoneuvossa on oltava siirtokilvet.

Poliisijohtaja

Seppo Kolehmainen

Poliisitarkastaja

Heikki Ihalainen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Aspo-asianhallintajärjestelmässä. Poliisihallitus 27.03.2015 klo 16.49. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Liitteet

Jakelu

Liikenneministeriö:
kirjaamo@lvm.fi
silja.ruokola@lvm.fi

Tiedoksi

Sisäministeriön poliisiosasto